
 

  

Konfirmasjon! 

Kjære medarbeidere, 

 

Konfirmasjonsgudstjenestene er en svært viktig møteplass  med 

bredden i Den norske kirke. Innpå 60 prosent av alle 15-åringer lar 

Den norske kirke være sentrum for en viktig livsmarkering og 

familiehøytid. Nesten 100.000 mennesker deltok i 

konfirmasjonsgudstjenestene i Borg bispedømme i fjor. I hele landet 

tilsvarte deltagerantallet 23 prosent av antall medlemmer i Den 

norske kirke. Den kirkelige konfirmasjonen er en kjernevirksomhet i vårt 

arbeid med å utvikle en levende folkekirke i våre lokalsamfunn.   

 

Oppslutningen om konfirmasjonen i vår kirke og de gode resultatene 

vi får på omdømmeundersøkelsene, viser at vi har lykkes i å utvikle 

god kvalitet i alle ledd. Forberedelsestidens innhold med involvering 

også av familiene gjør at ungdommene vil bli konfirmert i Den norske 

kirke. Når dagen kommer har vi gode parkeringsmuligheter, godt 

vedlikehold rundt kirkene og orden i våpenhusene, enkel veiledning 

om gudstjenestens gang, kommuniserende musikk, fine 

symbolhandlinger, vel forberedte prekener og synlig involvering. Og 

vi tilpasser antall gudstjenester etter behovet slik at alle som vil delta 

får anledning til det. Det er ikke bare Den katolske kirke som må ha 

flere gudstjenester for å dekke ønsket om å delta i gudstjenester! Alt 

gjøres for at denne festen og høytidsdagen i familiene blir en 

merkedag i familienes og i konfirmantens livsfortelling.  

 

Jeg vet at denne kvaliteten forutsetter en betydelig arbeidsinnsats fra 

alle ansatte. Mange av gudstjenestene er i mai og det betyr at det er 

en hektisk og arbeidsom måned foran dere.  

 

Konfirmasjonshandlingen avslutter med en utsendelse til konfirmanten 

og hele menigheten: «Gud er trofast og hans kjærlighet er uten 

grenser. Også i tider med likegyldighet, nederlag og tvil vil Gud være 

dere nær og kalle dere til samfunn med seg».  

 

Kjære medarbeidere, dere bidrar gjennom deres store arbeidsinnsats 

med konfirmasjonen til å gjøre kirken og kirkerommet til et sted der de 

unge med hele sitt hus kan erfare Guds kjærlighet. Slik er dere med å 

realisere Den norske kirkes nye visjon – mer himmel på jord – i disse 

menneskenes liv. Det skaper himmel også over en krevende 

arbeidsdag. 

 

Vennlig hilsen 

Atle Sommerfeldt 

Biskop 
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Jevnlig inviteres det til åpne samtaler etter gudstjenesten i Tune kirke. – En 

kjempesuksess, kan sogneprest i Tune menighet Lisbeth Heie Gregersen fastslå.  

 

Forslaget om å starte samtalegrupper som en forlengelse av 

nattverdsgudstjenesten kom fra Egil Syverstad. Lisbeth Heie Gregersen grep 

begjærlig innspillet og satte i gang. – Jeg var litt spent på responsen, om det var 

noen som ville være så frimodige og ta ordet i en slik setting, sier hun til Kirkenytt.  

Det viste seg imidlertid snart at dette har vært et stort savn for mange. Helt fra 

første samling har responsen vært overveldende.   

 

Nå samles et 20-talls kirkegjengere hver gang for å diskutere store og viktige 

temaer knyttet til tro og tvil. - Jeg bruker gjerne temaet i min preken som 

utgangspunkt for samtalen. Men her kan i utgangspunktet hva som helst tas opp 

og diskuteres, sier hun.  

 

En av de mest ivrige i gruppa er Ingebjørg Bjørnland, 86 år gammel. Hun mener 

slike fellesskap som dette er noe samfunnet trenger i en tid hvor det er kultur for å 

tie med temaer som er viktig.  

- Den største lidelsen i dag er ensomhet. At det finnes lite rom for å dele tanker og 

funderinger gjør at ensomheten blomstrer, minner hun om.  

 

Man kan diskutere hva som helst, men Lisbeth legger opp til at det temaet hun 

har i preken sin også er ett av temaene for diskusjon. Selv om praten går livlig, er 

Lisbeth bevisst på at samlingen ikke trekker ut for lenge. Etter en halv times tid 

runder hun av – mens det ennå er energi i praten.  

 

Tekst og foto: Tom Helgesen 

 

 

Månedens suksesshistorie 
-Åpne samtaler i Tune kirke  
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Tid og sted: 19. mai  kl 1600 Eidsvoll kirke  

 

19. mai var dagen da Christian Frederik tok imot den norske kronen og da 

Riksforsamlingen ble avsluttet med gudstjeneste. 10–15-åringene skal stå i 

sentrum for den kirkelige feiringen av denne begivenheten. 

Gudstjenesten vil preges av unge utsendinger fra hele Borg bispedømme – 

sammen med Borg biskop og Eidsvoll Soul Children / Oslo Soul Children m.fl. 

Gudstjenesten inngår i et større dagsprogram som begynner ved 

Riksbygningen kl. 13 og avsluttes med hagefest på Eidsvoll prestegård etter 

gudstjenesten. 

 

https://stortinget.no/no/Grunnlovsjubileet/Jubileumskalender1/Aktuelle-

hendelser/Hendelser/Aktuelle/GudstjenesterKirkelige-arrangementer/Framtid-

og-hap---Jubileumsgudstjeneste-for-tweens-i-alle-aldre/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Framtid og håp- jubileumsgudstjeneste 
for tweens i alle aldre 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Globusfestival  

Sett av datoen 6.september! Da er det Globusfestival på Tomb i 

Råde. Globusfestivalen er en samling for barn og voksne med 

globusløype, globusgudstjeneste og dyresafari og andre 

aktiviteter. Dette er en ypperlig mulighet for menigheten til å ha en 

felles oppstartstur på høsten!   

 

For spørsmål, kontakt misjonsrådgiver Åslaug, aasg@kirken.no  

 
 

 

 

 

 

https://stortinget.no/no/Grunnlovsjubileet/Jubileumskalender1/Aktuelle-hendelser/Hendelser/Aktuelle/GudstjenesterKirkelige-arrangementer/Framtid-og-hap---Jubileumsgudstjeneste-for-tweens-i-alle-aldre/
https://stortinget.no/no/Grunnlovsjubileet/Jubileumskalender1/Aktuelle-hendelser/Hendelser/Aktuelle/GudstjenesterKirkelige-arrangementer/Framtid-og-hap---Jubileumsgudstjeneste-for-tweens-i-alle-aldre/
https://stortinget.no/no/Grunnlovsjubileet/Jubileumskalender1/Aktuelle-hendelser/Hendelser/Aktuelle/GudstjenesterKirkelige-arrangementer/Framtid-og-hap---Jubileumsgudstjeneste-for-tweens-i-alle-aldre/
mailto:aasg@kirken.no
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Kurs i Gudsrikeleken– en kreativ og oppfinnsom tilgang til 

kristen opplæring  
 
Tid og sted: 16.-18. juni 2014, NLA Høgskolen Bergen Amalie Skrams vei 3, Sandviken  

 
Kursleder: Rune Øystese, førstelektor ved NLA Høgskolen og Anne Helene Gjengedal, 

menighetspedagog.  

Kursdagene:  

De to første dagene er tidsrammen kl. 09-21 og siste dag avsluttes kl. 17.  

Kursavgift 3.500 kr. (studentpris 1.200 kr)  

Prisen inkluderer kursmateriell og matservering  

Påmeldingsfrist 15. mai OBS! Påmelding er bindende etter denne dato!  

Med forbehold om minimum 12 deltakere.  

 

For påmelding og informasjon kontakt EVO@nla.no  

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

  

Vedtakene fra Kirkemøtet 

Nå finner du vedtakene fra Kirkemøtet på nettsidene til kirken: 

http://www.kirken.no/?event=doLink&famID=389154 

Der finner du også debattene på tv-strømmen. Visjonsdokumentet for Den norske kirke 

2015- 2018 finner du på neste side. Det blir et spennende dokument å følge opp både 

i strategiarbeidet og i årsplanarbeidet. 

 

 

 

 

 

 

http://www.kirken.no/?event=doLink&famID=389154
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Den norske kyrkja − ei evangelisk‐luthersk folkekyrkje  

Meir himmel på jorda  
Kyrkja vitnar i ord og gjerning om frelse, fridom og håp i Jesus Kristus  

ved å vere Vedkjennande  

Vi tilber og vedkjenner trua på 

den treeinige Gud saman med 

den verdsvide kyrkja.  

Open  

Vi er eit fellesskap 

prega av 

likeverd, 

deltaking og 

respekt for 

mangfald.  

Tenande  

Vi viser miskunn, 

fremjar rettferd 

og vernar om 

skaparverket.  

Misjonerande  

Vi vitnar om Jesus 

Kristus lokalt og 

globalt.  

 

I perioden 2015−2018 vil vi at:  

 

1. Gudstenestelivet blomstrar  

 Gudstenesta gir eit møte med det heilage, med Gud.  

 Gudstenesta er eit ope, deltakande og inkluderande fellesskap.  

 Gudstenesta knyter oss til heile den verdsvide kyrkja.  

 Kyrkja har vigslar som feirar kjærleiken og bed om Guds velsigning over samlivet.  

 Kyrkja lar etterlatne møte omsorg og få oppleve ei verdig gravferd der dei får leggje 

den døde i Guds hender.  

 Kyrkja varetar og fornyar kyrkjemusikken og gir rom for ulike kunst‐ og kulturuttrykk.  

 

2. Fleire søkjer dåp og trusopplæring  

 Medlemmer i Den norske kyrkja døyper barna sine.  

 Alle døypte og tilhøyrande i alderen 0−18 år blir inviterte til trusopplæring som gjer at dei 

kjenner seg heime i kyrkja, og som gir kunnskap om kristen tru.  

 Konfirmasjonstida gir næring til tru og liv.  

 Aldersgruppa 18−30 år erfarer at kyrkja er relevant, livsnær og tilgjengeleg.  

 Kyrkja har trusopplæring for vaksne.  

 Samisk kyrkjeliv er livskraftig og likeverdig, og samisk språk og kultur blir varetatt i 

gudstenestelivet og trusopplæringa.  

 Kvensk språk og kultur blir varetatt i gudstenestelivet og trusopplæringa.  

 

3. Folkekyrkja engasjerer seg i samfunnet  

 I samarbeid mellom kyrkjelydar og diakonale institusjonar fremjar kyrkja omsorg, 

verdigheit og respekt.  

 Kyrkja fremjar menneskeverd, fred, menneskerettar og respekt for skaparverket.  

 Misjon er del av kyrkjelydens identitet og eit uttrykk for at Gud har gjort oss til sine 

sendebod.  

 Kyrkja er ein relevant aktør i mediesamfunnet.  

 Kyrkja er ein tydeleg og konstruktiv aktør i det norske samfunnet i samarbeid med 

styresmakter, livssynssamfunn, kulturliv og ulike organisasjonar.  

 Dei som er nye i Noreg finn sin plass i kyrkjelydane i Den norske kyrkja eller i sine eigne 

trussamfunn.  

 Kyrkja legg vekt på religionsdialog.  

 

4. Fleire får lyst til å arbeide i kyrkja  

 Kyrkja inspirerer til deltaking og sikrar gode arbeidsforhold for frivillige og tilsette.  

 Kyrkja styrkjer rekruttering til kyrkjeleg teneste i samarbeid med barne‐ og 

ungdomsorganisasjonane og utdanningsinstitusjonar.  
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Velkommen med tips og innspill til Borgbulletin til karianne.nes@kirken.no 

 

    www.kirken.no/borg 

 

 

Finn oss på Facebook: https://www.facebook.com/#!/kirkeniborg 

 

SMM Borg   05.mai 

Samling for prester i kommunale kriseteam  13.mai 

Bispedømmerådsmøte   14.mai 

Møte i fagetisk råd   15.mai 

Grunnlovsgudstjeneste for    19.mai 

tweens  i alle aldre 

Borg arbeidsgiverforum   02.juni 

 

 

 

 

                                                                                                                                     

Møter/Arrangementer 

Prostemøte    26.-27.mai 

Grunnlovsarrangement Trondheim 20.-21.mai 

Bispemøte    21.-23.mai 

Norsk klimapolitikk, Ås   02.juni 

Visitas Hobøl/Tomter   03.-8.juni  

Biskopens kalender i utvalg 

Det har kommet inn 48 søknader til stillingen som administrasjonskonsulent. Tilsetting 

skjer på bispedømmerådets møte 14.mai. 

De nye nettsidene til Borg bispedømme lanseres samtidig med de nye nettsidene til 

Moss fellesråd og Jeløy og Moss menigheter i juni. Vi gleder oss! 

Nytt fra bispedømmeadministrasjonen 

Bilde som Jakob Furuseth har lagt 

ut på Facebook-sidene våre i 

forbindelse med invitasjon til 

Våronngudstjeneste i Gjerdrum 

kirke 27.april. 

 

mailto:karianne.nes@kirken.no
http://www.kirken.no/borg
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=10152333627595622&set=o.390282477785102&type=1&ref=nf

